

ราคากลาง

แผนงาน/โครงการบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ระยะเร่งด่วน ประจำปีงบประมาณ 2558 เพิ่มเติม (งบเงินกู้)

งานก่อสร้างระบบส่งน้ำฝายโตนนาเหนือ

หมู่ที่ 10,13 ตำบลโคกกลอย อำเภอตะกั่วทุ่ง จังหวัดพังงา

ประกวดราคา e-Auction เลขที่

ช่องที่ 1 ลำดับ ที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ค่า K สูตรที่	ช่องที่ 4 ปริมาณ	ช่องที่ 5 หน่วย	ช่องที่ 6 ราคา บาท/หน่วย	ช่องที่ 7 รวมเงิน ทั้งสิ้น(บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 8	
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ชนิดที่1 ขนาดจุกจละ50 กก.หุ้มกระดาษไม่ต่ำกว่า3 ชั้น		125.00	ถุง	162.00	20,250.00		162.00	20,250.00
2	เหล็กเส้นเสริมคอนกรีตชนิดกลมขนาดต่าง ๆ		2,117.38	กก.	21.15	44,791.68		21.15	44,791.68
	2.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR-24 ขนาด 6 มม. ยาวเส้นละ 10.00 ม. น้ำหนัก 2.22 กก./เส้น		89.00	เส้น					
	2.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR-24 ขนาด 9 มม. ยาวเส้นละ 10.00 ม. น้ำหนัก 4.99 กก./เส้น		60.00	เส้น					
	2.3 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR-24 ขนาด 12 มม. ยาวเส้นละ 10.00 ม. น้ำหนัก 8.88 กก./เส้น		120.00	เส้น					
	2.4 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR-24 ขนาด 15 มม. ยาวเส้นละ 10.00 ม. น้ำหนัก 13.87 กก./เส้น		40.00	เส้น					
3	ไม้เนื้ออ่อนแปรรูปขนาดต่าง ๆ		180.10	ลบ.ฟ.	522.00	94,012.20		522.00	94,012.20
	3.1 ไม้เนื้ออ่อน ขนาด 1.5"x1.5"x2.00 ม.		300.00	ท่อน					
	3.2 ไม้เนื้ออ่อน ขนาด 1.5"x3"x3.00 ม.		220.00	ท่อน					
	3.3 ไม้เนื้ออ่อน ขนาด 1"x6"x3.00 ม.		120.00	แผ่น					
	3.4 ไม้เนื้ออ่อน ขนาด 1"x8"x3.00 ม.		59.00	แผ่น					
4	หินใหญ่คละขนาด 0.15-0.30 ม.		2.00	ลบ.ม.	662.85	1,325.70		662.85	1,325.70
5	หินย่อย เบอร์1		16.00	ลบ.ม.	792.86	12,685.76		792.86	12,685.76
6	หินคลุก		1.00	ลบ.ม.	372.85	372.85		372.85	372.85
7	ทรายหยาบ		17.00	ลบ.ม.	542.86	9,228.62		542.86	9,228.62
8	ท่อ คสล.ขนาด 0.30 มx1.00 ม.		14.00	ท่อน	510.00	7,140.00		510.00	7,140.00
9	ท่อ คสล.ขนาด 0.60 มx1.00 ม.		3.00	ท่อน	1,220.00	3,660.00		1,220.00	3,660.00
	วัสดุเบ็ดเตล็ด 60 รายการ	รายการที่ 10 -69 ที่มาของราคา จากการจัดซื้อครั้งสุดท้ายของโครงการชลประทานพังงา							
10	เชือกไนลอนสำหรับใช้ทำระดับขนาด 1/8" ยาวม้วนละ 100 ม.		5.00	ม้วน	15.00	75.00		15.00	75.00

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	ค่า Factor F	ช่องที่ 8	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงิน ทั้งสิ้น(บาท)		ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)
11	ท่อวางพลาสติกสำหรับใช้ระดับ ขนาด ศก.2/8" ยาวม้วนละ 28 เมตร		2.00	ม้วน	100.00	200.00		100.00	200.00
12	ถุงมือผ้าชนิดสั้น		10.00	โหล	180.00	1,800.00		180.00	1,800.00
13	ตลับเมตร ขนาด ยาว 5.00 ม.		5.00	ตลับ	268.00	1,340.00		268.00	1,340.00
14	เทปวัดระยะยาว 50.00 ม.		1.00	ตลับ	680.00	680.00		680.00	680.00
15	จอบพร้อมด้ามขนาด 3 ปอนด์		2.00	โหล	3,576.00	7,152.00		3,576.00	7,152.00
16	ด้ามจอบไม้เนื้อแข็งขนาด 1.20 ม.		2.00	โหล	1,260.00	2,520.00		1,260.00	2,520.00
17	ปุ้งกีพลาสติกขนาดปากกว้าง 14"		10.00	โหล	600.00	6,000.00		600.00	6,000.00
18	พลั่วตักทรายชนิดปลายแหลมด้ามเหล็ก		24.00	เล่ม	160.00	3,840.00		160.00	3,840.00
19	พลั่วตักทรายชนิดปลายตัดด้ามเหล็ก		24.00	เล่ม	160.00	3,840.00		160.00	3,840.00
20	ถังพลาสติกสำหรับใช้ใส่น้ำดื่มพร้อมฝาปิดเบอร์ 16		2.00	ใบ	380.00	760.00		380.00	760.00
21	ช้อนปอนด์พร้อมด้ามขนาด 4 ปอนด์		2.00	เต้า	370.00	740.00		370.00	740.00
22	ช้อนปอนด์พร้อมด้ามขนาด 8 ปอนด์		2.00	เต้า	950.00	1,900.00		950.00	1,900.00
23	ผ้าใบสำหรับคลุมวัสดุฟ้า-ขาว ขนาด 2 ม. x 45 หลา		3.00	ผืน	980.00	2,940.00		980.00	2,940.00
24	แฉลงปากแบนขนาด 1"x1 ม.		3.00	อัน	315.00	945.00		315.00	945.00
25	ถังเทปูนพลาสติกขนาดปากกว้าง 10"		5.00	โหล	600.00	3,000.00		600.00	3,000.00
26	เลื่อยโค้งโครงเหล็กสำหรับงานช่างไม้ขนาด 24"		6.00	อัน	390.00	2,340.00		390.00	2,340.00
27	หินกากเพชร ขนาด 1"x2"x8"		3.00	ก้อน	129.00	387.00		129.00	387.00
28	บัวรดน้ำพลาสติกขนาดกลาง		6.00	โหล	1,440.00	8,640.00		1,440.00	8,640.00
29	ประแจคอกม้าขนาด 18"		2.00	อัน	580.00	1,160.00		580.00	1,160.00
30	ประแจแหวนเบอร์ 24		2.00	อัน	160.00	320.00		160.00	320.00
31	ประแจแหวนเบอร์ 26		2.00	อัน	380.00	760.00		380.00	760.00
32	ประแจแหวนเบอร์ 32		2.00	อัน	280.00	560.00		280.00	560.00
33	ประแจเลื่อนเบอร์ 12		2.00	อัน	250.00	500.00		250.00	500.00
34	ใบเลื่อยตัดเหล็ก ขนาด 24"		6.00	อัน	1,800.00	10,800.00		1,800.00	10,800.00
35	ใบเลื่อยตัดเหล็ก ขนาด 12"		6.00	โหล	180.00	1,080.00		180.00	1,080.00

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	ค่า Factor F	ช่องที่ 8	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงิน ทั้งสิ้น(บาท)		ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)
36	แปรงทาสี ขนาด 3 นิ้ว		1.00	โหล	1,020.00	1,020.00		1,020.00	1,020.00
37	แปรงทาสี ขนาด 4 นิ้ว		1.00	โหล	576.00	576.00		576.00	576.00
38	ด้ามขี้นพอนด์ ขนาด 4,8 พอนด์		12.00	อัน	65.00	780.00		65.00	780.00
39	เชือกไนลอนขนาด ศก.4/8		10.00	กก.	65.00	650.00		65.00	650.00
40	คีมผูกเหล็กปากนกแก้ว		1.00	โหล	840.00	840.00		840.00	840.00
41	โครงเลื่อยตัดเหล็ก ขนาด 12"		6.00	อัน	220.00	1,320.00		220.00	1,320.00
42	รองเท้าบูชครึ่งน่อง		36.00	คู่	125.00	4,500.00		125.00	4,500.00
43	มีดพร้าพร้อมด้าม		2.00	เล่ม	280.00	560.00		280.00	560.00
44	ลวดผูกเหล็ก ขนาด ศก. 1.25 มม. เบอร์18		50.00	กก.	55.00	2,750.00		55.00	2,750.00
45	ตะปูเหล็ก ขนาด1 1/2"x14 หัวกลมแบนสำหรับงานช่างไม้ ชนิดไม่เคลือบสังกะสี จุลังละ 18 กก.		1.00	ลัง	1,080.00	1,080.00		1,080.00	1,080.00
46	ตะปูเหล็ก ขนาด2 1/2"x12 หัวกลมแบนสำหรับงานช่างไม้ ชนิดไม่เคลือบสังกะสี จุลังละ 18 กก.		1.00	ลัง	900.00	900.00		900.00	900.00
47	ตะปูเหล็ก ขนาด 3"x10 หัวกลมแบนสำหรับงานช่างไม้ ชนิดไม่เคลือบสังกะสี จุลังละ 18 กก.		1.00	ลัง	900.00	900.00		900.00	900.00
48	ประแจตัดเหล็กขนาดขนาด 6 - 9 มม.		4.00	อัน	70.00	280.00		70.00	280.00
49	ประแจตัดเหล็กขนาดขนาด 9-12 มม.		4.00	อัน	160.00	640.00		160.00	640.00
50	กระสอบป่าน ขนาด 70x1.20 ม.		100.00	ใบ	38.00	3,800.00		38.00	3,800.00
51	เกรียงเหล็กรูปใบโพธิ์ ขนาด 6"		6.00	อัน	87.00	522.00		87.00	522.00
52	เกรียงทำด้วยไม้แบบมือถือ ขนาด 5"x8"		6.00	อัน	45.00	270.00		45.00	270.00
53	เกรียงบรรทัดรูปสามเหลี่ยมขนาดยาว 2.00 ม.		2.00	อัน	260.00	520.00		260.00	520.00
54	ขี้นพอนด์พร้อมด้าม		6.00	อัน	350.00	2,100.00		350.00	2,100.00
55	ดินสอสำหรับช่างไม้		1.00	โหล	144.00	144.00		144.00	144.00
56	สีรองพื้นกันสนิม ขนาด บรรจุ ละ 3.785 ลิตร		12.00	ถัง	350.00	4,200.00		350.00	4,200.00
57	สีน้ำมัน ขนาด บรรจุ ละ 3.785 ลิตร		12.00	ถัง	495.00	5,940.00		495.00	5,940.00
58	ทินเนอร์ ผสมสี ขนาด ละ 3.785 ลิตร		12.00	ถัง	450.00	5,400.00		450.00	5,400.00
59	ลวดเชื่อมขนาด 3.2 มม.จุกกล่องละ 5 กก.		12.00	กล่อง	370.00	4,440.00		370.00	4,440.00
60	ลวดเชื่อมขนาด 2.6 มม.จุกกล่องละ 5 กก.		12.00	กล่อง	140.00	1,680.00		140.00	1,680.00

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	ค่า Factor F	ช่องที่ 8	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงิน ทั้งสิ้น(บาท)		ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)
61	ใบไฟเบอร์ตัดเหล็กขนาด 14"		12.00	ใบ	110.00	1,320.00		110.00	1,320.00
62	กระดาษทราย เบอร์ 150		24.00	แผ่น	22.00	528.00		22.00	528.00
63	ไม้กวาดดอกหญ้า		1.00	โหล	480.00	480.00		480.00	480.00
64	ถุงมือพลาสติกสำหรับงานก่อสร้าง		3.00	โหล	456.00	1,368.00		456.00	1,368.00
65	รถเข็นชนิดเหล็กสำหรับใช้งานก่อสร้าง		6.00	คัน	2,280.00	13,680.00		2,280.00	13,680.00
66	กะบะผสมคอนกรีต		6.00	ใบ	1,250.00	7,500.00		1,250.00	7,500.00
67	สายไฟขนาด 2x1.5 มม.		1.00	ม้วน	2,500.00	2,500.00		2,500.00	2,500.00
68	ตะปูคอนกรีต ขนาด 3" จุกล่องละ 1 กก.		6.00	กล่อง	90.00	540.00		90.00	540.00
69	สีกัดปากแบน ขนาด ศก. 8"		1.00	โหล	65.00	65.00		65.00	65.00
70	ท่อเหล็กกล้าเชื่อมด้วยไฟฟ้าขนาด 400 มม. ชนิดวางใต้ดิน(ท่อปลอก) ยาวท่อนละ 6.00 ม.		6.00	ท่อน	23,873.00	143,238.00		23,873.00	143,238.00
71	ท่อเหล็กกล้าเชื่อมด้วยไฟฟ้าหน้างานสองด้าน ขนาด 250 มม. ชนิดวางใต้ดิน ยาวท่อนละ 6.00 ม.		54.00	ท่อน	20,647.00	1,114,938.00		20,647.00	1,114,938.00
72	ท่อเหล็กกล้าเชื่อมด้วยไฟฟ้า ขนาด 250 มม. หน้างานสองด้านชนิดวางบนดิน ยาวท่อนละ 6.00 ม.		14.00	ท่อน	22,051.00	308,714.00		22,051.00	308,714.00
73	ท่อเหล็กกล้าเชื่อมด้วยไฟฟ้าหน้างานสองด้าน ขนาด 200 มม. ชนิดวางใต้ดิน ยาวท่อนละ 6.00 ม.		4.00	ท่อน	15,952.00	63,808.00		15,952.00	63,808.00
74	ท่อเหล็กกล้าเชื่อมด้วยไฟฟ้า 200 มม. หน้างานสองด้านชนิดวางบนดิน ยาวท่อนละ 6.00 ม.		4.00	ท่อน	17,614.00	70,456.00		17,614.00	70,456.00
75	ท่อเหล็กกล้าเชื่อมด้วยไฟฟ้าขนาด 150 มม. ชนิดวางใต้ดิน(ท่อปลอก) ยาวท่อนละ 6.00 ม.		14.00	ท่อน	7,630.00	106,820.00		7,630.00	106,820.00
76	ท่อสั้นเหล็กหล่อเทา ขนาด 250 มม. หน้างาน 2 ด้าน		12.00	ท่อน	4,294.00	51,528.00		4,294.00	51,528.00
77	ท่อสั้นเหล็กหล่อเทา ขนาด 200 มม. หน้างาน 2 ด้าน		6.00	ท่อน	2,739.00	16,434.00		2,739.00	16,434.00
78	ท่อสั้นเหล็กหล่อเทา ขนาด 150 มม. หน้างาน 2 ด้าน		4.00	ท่อน	1,824.00	7,296.00		1,824.00	7,296.00
79	ท่อสั้นเหล็กหล่อเทา ขนาด 100 มม. หน้างาน 1 ด้าน		4.00	ท่อน	991.00	3,964.00		991.00	3,964.00
80	ท่อสั้นเหล็กหล่อเทา 100 มม. หน้างาน 2 ด้าน		2.00	ท่อน	1,232.00	2,464.00		1,232.00	2,464.00
81	ท่อสั้นเหล็กหล่อเทาหน้างาน 1 ด้าน ขนาด 250 มม.		4.00	ท่อน	3,909.00	15,636.00		3,909.00	15,636.00
82	ท่อสั้นเหล็กหล่อเทาหน้างาน 1 ด้าน ขนาด 200 มม.		4.00	ท่อน	2,220.00	8,880.00		2,220.00	8,880.00
83	ท่อสั้นเหล็กหล่อเทาหน้างาน 1 ด้าน ขนาด 150 มม.		13.00	ท่อน	1,599.00	20,787.00		1,599.00	20,787.00
84	ท่อเหล็กกล้าเชื่อมด้วยไฟฟ้า หน้างาน 1 ด้านขนาด 150 มม. ชนิดวางใต้ดิน ยาวท่อนละ 1.00 ม.		3.00	ท่อน	1,903.00	5,709.00		1,903.00	5,709.00
85	ท่อเหล็กหล่อปลายเรียบ 2 ด้านขนาด 150 มม.		3.00	ท่อน	1,690.00	5,070.00		1,690.00	5,070.00

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	ค่า Factor F	ช่องที่ 8	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงิน ทั้งสิ้น(บาท)		ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)
86	ข้อลดเหล็กหล่อเทา ขนาด 250 - 200 มม. หน้างาน 2 ด้าน		2.00	ชุด	3,294.00	6,588.00		3,294.00	6,588.00
87	ข้อลดเหล็กหล่อเทา ขนาด 200 - 150 มม. หน้างาน 2 ด้าน		2.00	ชุด	2,448.00	4,896.00		2,448.00	4,896.00
88	ข้อลดเหล็กหล่อเทา ขนาด 150 - 100 มม. หน้างาน 2 ด้าน		4.00	ชุด	1,685.00	6,740.00		1,685.00	6,740.00
89	ข้อโค้ง 45 องศา เหล็กหล่อเทาหน้างาน 2 ด้าน ขนาด 250 มม.		16.00	ชุด	4,957.00	79,312.00		4,957.00	79,312.00
90	ข้อโค้ง 45 องศา เหล็กหล่อเทาหน้างาน 2 ด้านขนาด 200 มม.		4.00	ชุด	3,333.00	13,332.00		3,333.00	13,332.00
91	ข้อโค้ง 45 องศา เหล็กหล่อเทา 100 มม. หน้างาน 2 ด้าน		8.00	ชุด	1,163.00	9,304.00		1,163.00	9,304.00
92	ข้อโค้ง 22.5 องศา เหล็กหล่อเทา 250 มม. หน้างาน 2 ด้าน		6.00	ชุด	4,957.00	29,742.00		4,957.00	29,742.00
93	ข้อโค้ง 22.5 องศา เหล็กหล่อเทา 100 มม. หน้างาน 2 ด้าน		2.00	ชุด	1,163.00	2,326.00		1,163.00	2,326.00
94	สี่ทางเหล็กหล่อเทาหน้างาน 4 ด้าน250 - 250 - 100 - 100 มม.		1.00	ชุด	5,321.00	5,321.00		5,321.00	5,321.00
95	สี่ทางเหล็กหล่อเทาหน้างาน 4 ด้าน200 - 200 - 100 - 100 มม.		1.00	ชุด	4,401.00	4,401.00		4,401.00	4,401.00
96	สี่ทางเหล็กหล่อเทาหน้างาน 4 ด้าน150 - 150 - 100 - 100 มม.		5.00	ชุด	2,814.00	14,070.00		2,814.00	14,070.00
97	สามทางเหล็กหล่อเทา 250-250-100 มม.หน้างานกลาง		2.00	ท่อน	5,321.00	10,642.00		5,321.00	10,642.00
98	สามทางเหล็กหล่อเทา 150-150-100 มม.หน้างานกลาง		2.00	ท่อน	2,814.00	5,628.00		2,814.00	5,628.00
99	หน้างานตาดีเหล็กเหนียว เกลียวในลด ขนาด100 - 50 มม.		14.00	ชุด	3,480.00	48,720.00		3,480.00	48,720.00
100	หน้างานตาดีเกลียวในเหล็กเหนียว 100 มม. - 25 มม.		3.00	ชุด	1,754.00	5,262.00		1,754.00	5,262.00
101	หน้างานตาบอดเหล็กหล่อเทาขนาด 100 มม.		2.00	ชุด	1,228.00	2,456.00		1,228.00	2,456.00
102	ปะเก็นยางขนาด 250 มม.สำหรับหน้างานชนิดเต็มหน้างาน พร้อมด้วยสลักเกลียวและแป้นเกลียว		106.00	ชุด	1,213.00	128,578.00		1,213.00	128,578.00
103	ปะเก็นยางขนาด 200 มม.สำหรับหน้างานชนิดเต็มหน้างาน พร้อมด้วยสลักเกลียวและแป้นเกลียว		22.00	ชุด	820.00	18,040.00		820.00	18,040.00
104	ปะเก็นยางขนาด 150 มม.สำหรับหน้างานชนิดเต็มหน้างาน พร้อมด้วยสลักเกลียวและแป้นเกลียว		16.00	ชุด	809.00	12,944.00		809.00	12,944.00
105	ปะเก็นยางขนาด 100 มม.สำหรับหน้างานชนิดเต็มหน้างาน พร้อมด้วยสลักเกลียวและแป้นเกลียว		16.00	ชุด	490.00	7,840.00		490.00	7,840.00
106	จีโบลท์ขนาด 250 มม. เหล็กหล่อเทา ชนิดต่อท่อAC.- PVC		14.00	ชุด	1,901.00	26,614.00		1,901.00	26,614.00
107	จีโบลท์ ขนาด 250 มม. เหล็กหล่อเทาชนิดต่อท่อ PVC.- PVC		2.00	ชุด	1,901.00	3,802.00		1,901.00	3,802.00
108	จีโบลท์ขนาด 200 มม. เหล็กหล่อเทาชนิดต่อท่อAC.- PVC		2.00	ชุด	1,312.00	2,624.00		1,312.00	2,624.00
109	จีโบลท์ขนาด 150 มม. เหล็กหล่อเทาชนิดต่อท่อAC.- PVC		9.00	ชุด	818.00	7,362.00		818.00	7,362.00
110	จีโบลท์ ขนาด 150 มม.เหล็กหล่อเทาชนิดต่อท่อPVC-PVC		6.00	ชุด	818.00	4,908.00		818.00	4,908.00

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	ค่า Factor F	ช่องที่ 8	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงิน ทั้งสิ้น(บาท)		ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)
111	จีโบลท์ ขนาด 150 มม.เหล็กหล่อเทาชนิดต่อท่อ AC-AC		6.00	ชุด	818.00	4,908.00		818.00	4,908.00
112	แผ่นเหล็กรัศมีท่อ 250 มม. ขนาด50x6.00 มม.ทาด้วยCoal-Tar Epoxy 2 ชั้น พร้อมด้วยสลักเกลียวและแป้นเกลียว1/2"x5"		18.00	ชุด	1,253.00	22,554.00		1,253.00	22,554.00
113	แผ่นเหล็กรัศมีท่อ 200 มม. ขนาด50x6.00 มม. ทาด้วยCoal-Tar Epoxy 2 ชั้น พร้อมด้วยสลักเกลียวและแป้นเกลียว1/2"x5"		4.00	ชุด	1,113.00	4,452.00		1,113.00	4,452.00
114	ท่อเหล็กกล้าอบสังกะสี ขนาด 150 มม. เกลียวนอก 2 ด้าน(ท่อปลอก) ยาวท่อนละ 6.00 ม.		14.00	ท่อน	4,415.00	61,810.00		4,415.00	61,810.00
115	ท่อเหล็กกล้าอบสังกะสี ขนาด 150 มม. หน้างาน2 ด้านท่อนละ 6.00 ม. ประเภท (สีน้ำเงิน)		2.00	ท่อน	8,187.00	16,374.00		8,187.00	16,374.00
116	ท่อเหล็กกล้าอบสังกะสี 100 มม. หน้างาน 2 ด้าน ยาวท่อนละ 2.00ม.		2.00	ท่อน	4,441.00	8,882.00		4,441.00	8,882.00
117	ท่อเหล็กกล้าอบสังกะสีขนาด 2 นิ้ว เกลียวนอก2 ด้านยาวท่อนละ 6.00 ม.		35.00	ท่อน	1,151.00	40,285.00		1,151.00	40,285.00
118	ท่อเหล็กกล้าอบสังกะสีขนาด 2 นิ้วเกลียวนอก2 ด้านยาวท่อนละ1.50 ม.		14.00	ชุด	294.00	4,116.00		294.00	4,116.00
119	ท่อเหล็กกล้าอบสังกะสี 1 นิ้ว ชนิดต่อด้วยเกลียว ความท่อนละ 6.00 ม.ประเภท2(สีน้ำเงิน)		1.00	ท่อน	553.00	553.00		553.00	553.00
120	ข้ออง90 องศาเหล็กกล้าอบสังกะสีขนาด2 นิ้วเกลียวใน2 ด้าน		28.00	ท่อน	100.00	2,800.00		100.00	2,800.00
121	ข้อต่อตรงเหล็กกล้าอบสังกะสี ขนาด 2 นิ้ว เกลียวใน2 ด้าน		14.00	ท่อน	79.00	1,106.00		79.00	1,106.00
122	ข้อต่อตรงเหล็กกล้าอบสังกะสี ขนาด 6 นิ้ว เกลียวใน2 ด้าน		14.00	ท่อน	753.00	10,542.00		753.00	10,542.00
123	ท่อ P.V.C. ชนิดต่อด้วยแหวนยาง ขนาด 250 มม. ชั้นคุณภาพ8.5 ยาวท่อนละ 6.00 ม.		42.00	ท่อน	4,465.00	187,530.00		4,465.00	187,530.00
124	ท่อ PVC ชนิดต่อด้วยแหวนยาง ขนาด 200 มม. ชั้นคุณภาพ8.5 ยาวท่อนละ 6.00 ม.		67.00	ท่อน	3,081.00	206,427.00		3,081.00	206,427.00
125	ท่อ PVC ชนิดต่อด้วยแหวนยาง ขนาด 150 มม. ชั้นคุณภาพ 8.5 ยาวท่อนละ 6.00 ม.		317.00	ท่อน	1,942.00	615,614.00		1,942.00	615,614.00
126	แหวนยางขนาด 250 มม.		42.00	ชุด	610.00	25,620.00		610.00	25,620.00
127	แหวนยางขนาด 200 มม.		67.00	ชุด	412.00	27,604.00		412.00	27,604.00
128	แหวนยางขนาด 150 มม.		317.00	ชุด	407.00	129,019.00		407.00	129,019.00
129	ข้อโค้งPVC ขนาด 250 มม. มุม 45 องศา ชนิดต่อด้วยแหวนยางES 1 ชั้นคุณภาพ8.5		2.00	ท่อน	2,186.00	4,372.00		2,186.00	4,372.00
130	ข้อโค้งPVC ขนาด 200 มม. มุม 22.5 องศา ชนิดต่อด้วยแหวนยางES 1 ชั้นคุณภาพ8.5		4.00	ท่อน	1,466.00	5,864.00		1,466.00	5,864.00
131	ข้อโค้งPVC ขนาด 150 มม. มุม22.5 องศา ชนิดต่อด้วยแหวนยางES 1 ชั้นคุณภาพ8.5		4.00	ท่อน	746.00	2,984.00		746.00	2,984.00
132	ข้อโค้งPVC ขนาด 100 มม. มุม22.5 องศา ชนิดต่อด้วยแหวนยางES 1 ชั้นคุณภาพ8.5		4.00	ท่อน	373.00	1,492.00		373.00	1,492.00
133	น้ำยาต่อท่อPVC ขนาดบรรจุกระป๋องละ 0.50 กก.		6.00	กระป๋อง	393.00	2,358.00		393.00	2,358.00
134	เทปพันเกลียว ยาวม้วนละ 10 ม.		65.00	ม้วน	34.00	2,210.00		34.00	2,210.00
135	ประตุน้ำทองแดงเจือ ขนาด 50 มม. แบบลิ้นยก ชั้นคุณภาพ 10 ประเภทC		14.00	ชุด	1,644.00	23,016.00		1,644.00	23,016.00

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	ค่า Factor F	ช่องที่ 8	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงิน ทั้งสิ้น(บาท)		ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)
136	ประตุน้ำเหล็กหล่อ ขนาด 150 มม. ล๊อคแบบรอกล้นโลหะ สำหรับงานประปาชนิดบนดิน		3.00	ชุด	12,998.00	38,994.00		12,998.00	38,994.00
137	ประตุน้ำเหล็กหล่อ 100 มม. ล๊อคแบบรอกล้นโลหะ สำหรับงานประปาชนิดบนดิน		1.00	ชุด	8,026.00	8,026.00		8,026.00	8,026.00
138	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 1 นิ้วชนิดมือหมุนพวงมาลัย ข้อต่อเกลียวนอก		3.00	ชุด	654.00	1,962.00		654.00	1,962.00
139	ประตुरะบายอากาศ(Air Valve) 1 นิ้วสำหรับงานประปา		3.00	ชุด	6,626.00	19,878.00		6,626.00	19,878.00
140	หลอดกันดิน ท่อPVC 100 มม. ชนิดแข็งสำหรับงานประปา ชั้น 13.5 ยาวท่อนละ 2.00 ม.		1.00	ท่อน	500.00	500.00		500.00	500.00
141	หีบประแจประตุน้ำเหล็กหล่อเทา 100 มม.		1.00	ท่อน	1,631.00	1,631.00		1,631.00	1,631.00
142	ทรายถม		837.00	ลบ.ม.	442.85	370,664.55		442.85	370,664.55
143	ดินถม		1870.00	ลบ.ม.	60.50	113,135.00		60.50	113,135.00
รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากลำดับที่ 1 ถึง 143						4,706,015.36			
								รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	4,706,015.36

ตัวหนังสือ (สี่ล้านเจ็ดแสนหกพันสิบห้าบาทสามสิบหกสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายสมโชค หลักหาญ)

ลงชื่อ



(นายอิสระ อนุกุล)

ลงชื่อ



(นายปราโมทย์ ทองสกุล)

ประธานคณะกรรมการ

คณะกรรมการ

คณะกรรมการ

ลงชื่อ



(นายปรีดา แสงวัฒน)

ผอ.คป.พังงา

อนุมัติ